Sistema de Roteiro dos Cabos
Cable Management System
Sistema de Camifio de los Cabos

%’ 7
(

Altura Ajustavel
Height Adjustable
Altura Ajustable

Fixador Ajustavel
Plastic Set Adjustable
Fijador Ajustable

0

Sistema Modular
Modular System
Sistema Modular

\_ X2 pz Tacos M8x40 X2 pz Tapon J
4 N
=
et
]
x2 p¢ Parafuso M5x18 x2 p¢ Arruela M5 x1 p¢ Chave allen S=4 mm

Suporte de Audio/Video - Instrucdes de Instalacao 173/174
Audio/Video Support Installation Instructions 173/174
Soporte de Audio/Video - Instrucciones de Instalacion 173/174

4 = N
—__40
o
3 <
g \300«\
—
S
o §1 Eg Parafuso M5x12 x1p¢  Arruela M5
o x1pz Bolt M5x12 x1 pc Washer M5
Tornillo M5x12 X1 pz Arandela M5
e T O
X2 p¢ Parafuso p/ madeira M5x45
X2 pc Dry wall screw M5x45 X2 p¢ Buchas M8x40 x2 p¢ Capa

X2 pz Tornillo p/ madera M5x45 x2 pc Anchors M8x40 x2 pc Endcap

x2 pc Bolt M5x18 x2 pc  Washer M5 x1 pc Allen wrench S=4 mm

x2 pz Tornillo M5x18 x2 pz Arandela M5 x1 pz Llave allen S=4 mm
-
—
\0/ I

x4 pgs  Fixador
x4 pcs Plastic mat

x1 p¢ Chave allen S=2,5 mm
x1 pc Allen wrench S=2,5 mm

e Garantia: 1 ano - Garantia: 1 afio - Warranty: 1 year. |

whd iiicl

BRASFORMA Industria e Comércio Ltda.

& : 55 (11) 2246-0200
e-mail: suporte@brasforma.com.br
Fabricado na China -Hecho en China- Made in China

Av.Henry Ford, 732 - Modca - Sdo Paulo - SP - Brasil

x4 pzs Fijador x1 pz Llave allen S=2,5 mm
\_ J
alls




3) N Apoio / Holder / Apoyo

@ Montagem / Assembly / Montaje
\_J ?

49 8mm(0.31”)

50mm (2.0

-

8 mm (0.317)

4)

50mm (2.07)

—

]
3 mm (0.12°

N




